
 

 
Agg. Avviso n. 023/2025 

Periodo di affissione: dal 03.03.2025 al 07.09.2025 

Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 

Informazioni al Pubblico 

Modifiche alla circolazione dei treni, dal 1° marzo al 7 settembre 2025. 

Linea Brescia – Iseo – Edolo. 
Si avvisa la Gentile Clientela che, per lavori di potenziamento infrastrutturale che deve svolgere il responsabile della linea FerrovieNord, tra le stazioni di Marone Zone e Edolo, dal 1° marzo al 7 settembre, i 

treni “R” ed “RE” circolano nella tratta Brescia - Iseo/Marone Zone; tra le stazioni di Marone Zone – Edolo sono sostituiti con bus.  
Fanno eccezione: 

➢ “R” 2908 (Iseo p. 5.32 – Edolo a. 7.35) soppresso intera tratta; 

➢ “RE” 1917 (Edolo p. 5.53 – Brescia a. 7.53) e 2980 (Brescia p. 19.56 – Breno a. 21.34) soppressi rispettivamente nelle tratte Edolo – Iseo e Iseo – Breno. 

Inoltre, il bus d’orario 4963A (Breno p. 14.36 – Boario T. a.15:00), sarà soppresso.  

Dal 10 marzo è prevista l’attivazione del bus 8910A e modifiche d’orario per i bus 9919A e *9917A (*fermerà anche a Marone, Sale M. e Sulzano). 

 
 

Di seguito si riportano i tabellari con l’orario in vigore sulla linea, relativi dettagli sui treni e gli autobus sostitutivi circolanti nei giorni interessati dai lavori. 

 
Linea da Brescia a Edolo 

 

Giorni di circolazione/validità: G: circola tutti i giorni - F6(4): circola feriali, incluso sabato, fino al 2/08 e dal 25/08 - PFT(17): circola festivi; circola tutti i giorni dal 3/08 al 24/08 - F5(2): circola feriali, escluso sabato, fino al 1/08 e dal 25/08 

BUS 8910A circolerà dal 10 marzo  

Tipo 

di treno BUS BUS BUS R3 BUS BUS R3 RE3 BUS R3 BUS R3 RE3 BUS R3 BUS

Numero treno 9908A 8908A 7908A 1910 9910A 8910A 11914 4914 9914A 918 9918A 11920 922 9922A 928 9928A

Validità F5(2) F5(2) F5(2) F6(4) F6(4) F6(4) F6(4) PFT(17) PFT(17) G G F6(4) G G G G

BRESCIA       5:53    7:04  7:07    7:56    8:44  9:07    9:56    

Brescia Borgo San Giovanni       5:56    7:08  |        7:59    8:47  |        9:59    

Brescia Violino       6:00    7:11  |        8:03    8:51  |        10:03    

Mandolossa       |        |      |        |        |      |        |        

Castegnato       6:06    7:18  |        8:09    8:58  |        10:09    

Paderno Franciacorta       6:10    7:22  |        8:12    9:02  |        10:12    

Passirano       6:14    7:26  |        8:15    9:05  |        10:15    

Rovato FN       |        |      |        |        |      |        |        

Bornato - Calino       6:18    7:30  7:22    8:18    9:08  |        10:18    

Borgonato - Adro       6:23    7:37  |        8:23    9:13  |        10:23    

Provaglio - Timoline       6:26    7:39  |        8:25    9:15  |        10:25    

Iseo (arrivo)       6:30    7:43  7:30    8:28    9:18  9:30    10:28    

Iseo (partenza) 5:42      6:32      7:30    8:30      9:30    10:30    

Pilzone |          6:36      |        8:34      |        10:34    

Sulzano 5:50      6:39      7:37    8:37      9:37    10:37    

Sale Marasino 5:54      6:43      7:41    8:41      9:41    10:41    

Marone - Zone (arrivo) 5:57      6:47      7:45    8:45      9:45    10:45    

Marone - Zone (partenza) 5:58      6:52    7:50  8:52    9:50  10:52  

Vello |          6:55    |      8:55    |      10:55  

Toline |          7:00    |      9:00    |      11:00  

Pisogne 6:13  6:13    7:07  07:25   8:05  9:07    10:05  11:07  

Pian camuno - Gratacasolo 6:21  6:21    7:15  |   |      9:15    |      11:15  

Artogne - Gianico |      |        |      |   |      |        |      |      

Darfo - Corna 6:30  6:30    7:24  |   8:21  9:24    10:21  11:24  

Boario Terme 6:35  6:35    7:29  |   8:26  9:29    10:26  11:29  

Erbanno - Angone |      |        |      |   |      |        |      |      

Pian di Borno 6:41  6:41    7:35  |   |      9:35    |      11:35  

Cogno - Esine 6:45  6:45    7:39  |   |      9:39    |      11:39  

Cividate - Malegno 6:50  6:50    7:43  |   |      9:43    |      11:43  

BRENO 6:55  6:55  6:55  7:47  07:55   8:43  9:47    10:43  11:47  

Niardo - Losine |      |      |      |        |      |        |      |      

Ceto - Cerveno |      |      |      7:54    |      9:54    |      11:54  

Capo di Ponte 7:07  7:07  7:07  8:00    8:55  10:00    10:55  12:00  

Sellero |      |      |      |        |      |        |      |      

Cedegolo 7:13  7:13  7:13  8:06    9:01  10:06    11:01  12:06  

Forno Allione |      |      |      |        |      |        |      |      

Malonno 7:23  7:23  7:23  8:16    9:11  10:16    11:11  12:16  

Sonico |      |      |      8:23    |      10:23    |      12:23  

Edolo 7:35  7:35  7:35  8:29    9:23  10:29    11:23  12:29  



 

 
Agg. Avviso n. 023/2025 

Periodo di affissione: dal 03.03.2025 al 07.09.2025 

Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 

 

Linea da Brescia a Edolo 

 

 
Giorni di circolazione/validità: G: circola tutti i giorni - F6(4): circola feriali, incluso sabato, fino al 2/08 e dal 25/08 - F5(2): circola feriali, escluso sabato, fino al 1/08 e dal 25/08 

 

 

 

 

 

 

Tipo 

di treno R3 RE3 BUS R3 BUS R3 RE3 BUS R3 BUS R3 BUS R3 RE3 BUS

Numero treno 12932 934 9934A 940 9940A 12944 948 9948A 1950 9950A 952 9952A 12956 960 9960A

Validità F5(2) G G G G F5(2) G G F6(4) F6(4) G G F5(2) G G

BRESCIA 10:39  11:07    11:56    12:39  13:07    13:22    13:56    14:39  15:07    

Brescia Borgo San Giovanni 10:42  |        11:59    12:42  |        13:26    13:59    14:42  |        

Brescia Violino 10:46  |        12:03    12:46  |        13:29    14:03    14:46  |        

Mandolossa |      |        |        |      |        |        |        |      |        

Castegnato 10:53  |        12:09    12:53  |        13:34    14:09    14:53  |        

Paderno Franciacorta 10:57  |        12:12    12:57  |        13:38    14:12    14:57  |        

Passirano 11:00  |        12:15    13:00  |        13:42    14:15    15:00  |        

Rovato FN |      |        |        |      |        |        |        |      |        

Bornato - Calino 11:03  |        12:18    13:03  |        13:46    14:18    15:03  |        

Borgonato - Adro 11:08  |        12:23    13:08  |        13:55    14:23    15:08  |        

Provaglio - Timoline 11:10  |        12:25    13:10  |        13:57    14:25    15:10  |        

Iseo (arrivo) 11:13  11:30    12:28    13:13  13:30    14:01    14:28    15:13  15:30    

Iseo (partenza)   11:30    12:30      13:30    14:05    14:30      15:30    

Pilzone   |        12:34      |        14:09    14:34      |        

Sulzano   11:37    12:37      13:37    14:12    14:37      15:37    

Sale Marasino   11:41    12:41      13:41    14:19    14:41      15:41    

Marone - Zone (arrivo)   11:45    12:45      13:45    14:23    14:45      15:45    

Marone - Zone (partenza)   11:50  12:52    13:50  14:28  14:52    15:50  

Vello   |      12:55    |      14:33  14:55    |      

Toline   |      13:00    |      14:39  15:00    |      

Pisogne   12:05  13:07    14:05   14:44  15:07    16:05  

Pian camuno - Gratacasolo   |      13:15    |          15:15    |      

Artogne - Gianico   |      |        |          |        |      

Darfo - Corna   12:21  13:24    14:21      15:24    16:21  

Boario Terme   12:26  13:29    14:26      15:29    16:26  

Erbanno - Angone   |      |        |          |        |      

Pian di Borno   |      13:35    |          15:35    |      

Cogno - Esine   |      13:39    |          15:39    |      

Cividate - Malegno   |      13:43    |          15:43    |      

BRENO   12:43  13:47    14:43      15:47    16:43  

Niardo - Losine   |      |        |          |        |      

Ceto - Cerveno   |      13:54    |          15:54    |      

Capo di Ponte   12:55  14:00    14:55      16:00    16:55  

Sellero   |      |        |          |        |      

Cedegolo   13:01  14:06    15:01      16:06    17:01  

Forno Allione   |      |        |          |        |      

Malonno   13:11  14:16    15:11      16:16    17:11  

Sonico   |      14:23    |          16:23    |      

Edolo   13:23  14:29    15:23      16:29    17:23  



 

 
Agg. Avviso n. 023/2025 

Periodo di affissione: dal 03.03.2025 al 07.09.2025 

Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 

Linea da Brescia a Edolo 

 

 

Giorni di circolazione/validità: G: circola tutti i giorni - F5(2): circola feriali, escluso sabato, fino al 1/08 e dal 25/08 - F5: circola feriali, escluso sabato 

 

 

 

 

 

 

Tipo 

di treno R3 BUS R3 RE3 BUS R3 BUS R3 BUS R3 RE3 BUS R3 R3 BUS R3 R3

Numero treno 964 9964A 12968 970 9970A 2972 9972A 974 9974A 12976 978 9978A 10980 2980 9980A 10986 10988

Validità G G F5(2) G G F5 F5 G G F5(2) G G G F5 F5 G G

BRESCIA 15:56    16:39  17:07    17:14    17:56    18:39  19:07    19:14  19:56    20:39  21:39  

Brescia Borgo San Giovanni 15:59    16:42  |        17:17    17:59    18:42  |        19:17  19:59    20:42  21:42  

Brescia Violino 16:03    16:46  |        17:21    18:03    18:46  |        19:21  20:03    20:46  21:46  

Mandolossa |        |      |        |        |        |      |        |      |        |      |      

Castegnato 16:09    16:53  |        17:26    18:09    18:53  |        19:26  20:09    20:53  21:53  

Paderno Franciacorta 16:12    16:57  |        17:30    18:12    18:57  |        19:30  20:12    20:57  21:57  

Passirano 16:15    17:00  |        17:33    18:15    19:00  |        19:33  20:15    21:00  22:00  

Rovato FN |        |      |        |        |        |      |        |      |        |      |      

Bornato - Calino 16:18    17:03  17:22    17:40    18:18    19:03  |        19:40  20:18    21:03  22:03  

Borgonato - Adro 16:23    17:08  |        17:44    18:23    19:08  |        19:44  20:23    21:08  22:08  

Provaglio - Timoline 16:25    17:10  |        17:47    18:25    19:10  |        19:47  20:25    21:10  22:10  

Iseo (arrivo) 16:28    17:13  17:30    17:50    18:28    19:13  19:30    19:50  20:28    21:13  22:13  

Iseo (partenza) 16:30      17:30    17:52    18:30      19:30      20:33      

Pilzone 16:34      |        17:56    18:34      |          20:37      

Sulzano 16:37      17:37    18:00    18:37      19:37      20:42      

Sale Marasino 16:41      17:41    18:04    18:41      19:41      20:46      

Marone - Zone (arrivo) 16:45      17:45    18:09    18:45      19:45      20:49      

Marone - Zone (partenza) 16:52    17:50  18:14  18:52    19:50    20:50      

Vello 16:55    |      18:17  18:55    |        20:55      

Toline 17:00    |      18:22  19:00    |        21:01      

Pisogne 17:07    18:05  18:29  19:07    20:05    21:07      

Pian camuno - Gratacasolo 17:15    |      18:37  19:15    |        21:15      

Artogne - Gianico |        |      |      |        |        |          

Darfo - Corna 17:24    18:21  18:46  19:24    20:21    21:24      

Boario Terme 17:29    18:26  18:51  19:29    20:26    21:29      

Erbanno - Angone |        |      |      |        |        |          

Pian di Borno 17:35    |      18:57  19:35    |        21:35      

Cogno - Esine 17:39    |      19:01  19:39    |        21:39      

Cividate - Malegno 17:43    |      19:05  19:43    |        21:44      

BRENO 17:47    18:43   19:08  19:47    20:43    21:48     

Niardo - Losine |        |          |        |                

Ceto - Cerveno 17:54    |          19:54    |                

Capo di Ponte 18:00    18:55      20:00    20:55            

Sellero |        |          |        |                

Cedegolo 18:06    19:01      20:06    21:01            

Forno Allione |        |          |        |                

Malonno 18:16    19:11      20:16    21:11            

Sonico 18:23    |          20:23    |                

Edolo 18:29    19:23      20:29    21:23            



 

 
Agg. Avviso n. 023/2025 

Periodo di affissione: dal 03.03.2025 al 07.09.2025 

Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 

 
Linea da Edolo a Brescia 

 
Giorni di circolazione/validità: G: circola tutti i giorni - F6(4): circola feriali, incluso sabato, fino al 2/08 e dal 25/08 - PFT(17): circola festivi; circola tutti i giorni dal 3/08 al 24/08 – 

F5(2): circola feriali, escluso sabato, fino al 1/08 e dal 25/08 – F6(21): circola feriali, incluso sabato, sospeso il 9,16,23/08 

 

*circola fino all’8 marzo 

 

Bus *9917A e 9919A circoleranno dal 10 marzo con modifiche d’orario e *fermate di Marone, Sale M. e Sulzano 

Tipo 

di treno R3 BUS R3 R3 BUS R3 *BUS BUS RE3 *BUS BUS R3 BUS R3 R3 BUS R3 BUS RE3 R3

Numero treno 10909 9913A 1913 10915 9915A 1915 9917A 9917A 1917 9919A 9919A 1919 8919A 4919 14921 9921A 1921 9927A 927 12929

Validità G F6(4) F6(4) G F6(21) F6(21) F6(4) F6(4) F6(4) F6(4) F6(4) F6(4) PFT(17) PFT(17) PFT(17) F6(4) F6(4) G G F5(2)

Edolo             05:38 05:35       6:00    6:25  7:35    

Sonico             | |       6:07    6:32  |        

Malonno             05:51 05:48       6:14    6:39  7:48    

Forno Allione             | |       |        |      |        

Cedegolo             06:01 05:58       6:24    6:49  7:58    

Sellero             | |       |        |      |        

Capo di Ponte             06:07 06:04       6:30    6:55  8:04    

Ceto - Cerveno             | |       6:36    7:01  |        

Niardo - Losine             | |       |        |      |        

BRENO         5:46  06:19 06:16 06:26 06:16 6:43    7:08  8:16    

Cividate - Malegno         5:50  | | 06:30 06:20 6:47    7:12  |        

Cogno - Esine         5:54  | | 06:34 06:24 6:51    7:16  |        

Pian di Borno         5:58  | | 06:38 06:28 6:55    7:20  |        

Erbanno - Angone         |      | | | | |        |      |        

Boario Terme         6:04  06:34 06:31 06:44 06:34 7:01    7:26  8:31    

Darfo - Corna         6:09  06:39 06:36 06:49 06:39 7:06    7:31  8:36    

Artogne - Gianico         |      | | | | |        |      |        

Pian camuno - Gratacasolo         6:18  | | 06:58 06:48 7:15    7:40  |        

Pisogne   5:52    6:26  06:55 06:52 07:06 06:56 7:23    7:48  8:52    

Toline   5:59    6:33  | | 07:13 07:03 7:30    7:55  |        

Vello   6:04    6:38  | | 07:18 07:08 7:35    8:00  |        

Marone - Zone (arrivo)   6:06    6:40  | 07:04 07:20 07:10 7:37    8:02  9:04    

Marone - Zone (partenza)     6:16      6:50  | 07:05     7:30    7:47      8:15    9:14    

Sale Marasino     6:21      6:54  | 07:09     7:35    7:52      8:19    9:19    

Sulzano     6:24      6:58  | 07:13     7:38    7:55      8:23    9:22    

Pilzone     6:27      7:02  | |     7:41    7:58      8:26    |        

Iseo (arrivo)     6:31      7:05  07:20 07:20     7:45    8:02      8:29    9:29    

Iseo (partenza) 5:45    6:33  6:50    7:09      7:30      7:47    8:06  8:33    8:33    9:30  9:48  

Provaglio - Timoline 5:48    6:38  6:54    7:13      |          7:51    8:10  8:36    8:36    |      9:51  

Borgonato - Adro 5:51    6:41  6:56    7:16      |          7:53    8:12  8:39    8:39    |      9:54  

Bornato - Calino 5:56    6:46  7:02    7:22      7:39      7:58    8:19  8:43    8:43    |      9:58  

Rovato FN |        |      |        |          |          |        |      |        |        |      |      

Passirano 6:00    6:50  7:05    7:25      |          8:01    8:22  8:46    8:46    |      10:02  

Paderno Franciacorta 6:02    6:53  7:09    7:28      |          8:03    8:24  8:49    8:49    |      10:04  

Castegnato 6:06    6:57  7:17    7:32      |          8:09    8:28  8:53    8:53    |      10:11  

Mandolossa |        |      |        |          |          |        |      |        |        |      |      

Brescia Violino 6:12    7:03  7:22    7:37      |          8:14    8:33  8:58    8:58    |      10:17  

Brescia Borgo San Giovanni 6:15    7:08  7:25    7:40      |          8:17    8:36  9:01    9:01    |      10:20  

BRESCIA 6:19    7:11  7:30    7:44      7:53      8:21    8:40  9:05    9:05    9:53  10:24  



 

 
Agg. Avviso n. 023/2025 

Periodo di affissione: dal 03.03.2025 al 07.09.2025 

Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 

 

Linea da Edolo a Brescia 

 

 

Giorni di circolazione/validità: G: circola tutti i giorni - F6(4): circola feriali, incluso sabato, fino al 2/08 e dal 25/08 - F5(2): circola feriali, escluso sabato, fino al 1/08 e dal 25/08 – 

P: circola sabato, domenica e festivi - F5: circola feriali, escluso sabato - PF5(15): circola feriali, escluso il sabato, fino al 16/04, dal 23/04 al 13/06 

 

 

 

 

Tipo 

di treno BUS R3 BUS R3 BUS RE3 R3 BUS R3 BUS RE3 R3 BUS BUS R3 BUS BUS RE3

Numero treno 8933A 4933 9933A 2933 9939A 939 12941 9945A 1945 9951A 951 12953 9957A 8957A 957 9963A 8963A 963

Validità P P F5 F5 G G F5(2) F6(4) F6(4) G G F5 G PF5(15) G G PF5(15) G

Edolo     8:25  9:35    10:25  11:35    12:25  13:35    

Sonico     8:32  |        10:32  |        12:32  |        

Malonno     8:39  9:48    10:39  11:48    12:39  13:48    

Forno Allione     |      |        |      |        |      |        

Cedegolo     8:49  9:58    10:49  11:58    12:49  13:58    

Sellero     |      |        |      |        |      |        

Capo di Ponte     8:55  10:04    10:55  12:04    12:55  14:04    

Ceto - Cerveno     9:01  |        11:01  |        13:01  |        

Niardo - Losine     |      |        |      |        |      |        

BRENO 9:08  9:08  10:16    11:08  12:16    13:08  13:08  14:16  14:16  

Cividate - Malegno 9:12  9:12  |        11:12  |        13:12  13:12  |      |      

Cogno - Esine 9:16  9:16  |        11:16  |        13:16  13:16  |      |      

Pian di Borno 9:20  9:20  |        11:20  |        13:20  13:20  |      |      

Erbanno - Angone |      |      |        |      |        |      |      |      |      

Boario Terme 9:26  9:26  10:31    11:26  12:31    13:26  13:26  14:31  14:31  

Darfo - Corna 9:31  9:31  10:36    11:31  12:36    13:31  13:31  14:36  14:36  

Artogne - Gianico |      |      |        |      |        |      |      |      |      

Pian camuno - Gratacasolo 9:40  9:40  |        11:40  |        13:40  13:40  |      |      

Pisogne 9:48  9:48  10:52    11:48  12:52    13:48  13:48  14:52  14:52  

Toline 9:55  9:55  |        11:55  |        13:55  13:55  |      |      

Vello 10:00  10:00  |        12:00  |        14:00  14:00  |      |      

Marone - Zone (arrivo) 10:02  10:02  11:04    12:02  13:04    14:02  14:02  15:04  15:04  

Marone - Zone (partenza)   10:15    10:15    11:14      12:15    13:14        14:15      15:14  

Sale Marasino   10:19    10:19    11:19      12:19    13:19        14:19      15:19  

Sulzano   10:23    10:23    11:22      12:23    13:22        14:23      15:22  

Pilzone   10:26    10:26    |          12:26    |            14:26      |      

Iseo (arrivo)   10:29    10:29    11:29      12:29    13:29        14:29      15:29  

Iseo (partenza)   10:33    10:33    11:30  11:48    12:33    13:30  13:48      14:33      15:30  

Provaglio - Timoline   10:36    10:36    |      11:51    12:36    |      13:51      14:36      |      

Borgonato - Adro   10:39    10:39    |      11:54    12:39    |      13:54      14:39      |      

Bornato - Calino   10:43    10:43    |      11:58    12:43    |      13:58      14:43      |      

Rovato FN   |        |        |      |        |        |      |          |          |      

Passirano   10:46    10:46    |      12:02    12:46    |      14:02      14:46      |      

Paderno Franciacorta   10:49    10:49    |      12:04    12:49    |      14:04      14:49      |      

Castegnato   10:52    10:52    |      12:11    12:52    |      14:11      14:52      |      

Mandolossa   |        |        |      |        |        |      |          |          |      

Brescia Violino   10:58    10:58    |      12:17    12:58    |      14:17      14:58      |      

Brescia Borgo San Giovanni   11:01    11:01    |      12:20    13:01    |      14:20      15:01      |      

BRESCIA   11:05    11:05    11:53  12:24    13:05    13:53  14:24      15:05      15:53  



 

 
Agg. Avviso n. 023/2025 

Periodo di affissione: dal 03.03.2025 al 07.09.2025 

Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 

Linea da Edolo a Brescia 

 
 

Giorni di circolazione/validità: G: circola tutti i giorni - PFT(17): circola festivi; circola tutti i giorni dal 3/08 al 24/08 - F5: circola feriali, escluso sabato - PF5(15): circola feriali, escluso il sabato, fino al 16/04, dal 23/04 al 13/06 

 

 

ATTENZIONE: gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni in relazione alle condizioni del traffico stradale. 

Si ricorda inoltre che il trasporto di bici al seguito non è consentito sugli autobus 

 

Per i punti di fermata dei bus sostitutivi si invita a consultare l’indirizzo https://www.trenord.it/linee-e-orari/il-nostro-servizio/bus-sostitutivi/ sul sito internet trenord.it 

 

 

Tipo 

di treno BUS R3 BUS R3 BUS RE3 R3 BUS R3 BUS RE3 BUS R3 BUS RE3

Numero treno 7963A 12965 9969A 969 9971A 971 12973 9977A 977 9981A 981 9985A 985 9989A 4989

Validità PF5(15) F5 G G G G F5(2) G G G G G G PFT(17) PFT(17)

Edolo 13:54   14:25  15:35    16:25  17:35  18:25  19:25  

Sonico 14:01   14:32  |        16:32  |      18:32  |      

Malonno 14:08   14:39  15:48    16:39  17:48  18:39  19:38  

Forno Allione |   |      |        |      |      |      |      

Cedegolo 14:18   14:49  15:58    16:49  17:58  18:49  19:48  

Sellero |   |      |        |      |      |      |      

Capo di Ponte 14:24   14:55  16:04    16:55  18:04  18:55  19:54  

Ceto - Cerveno 14:30   15:01  |        17:01  |      19:01  |      

Niardo - Losine |   |      |        |      |      |      |      

BRENO 14:37   15:08  16:16    17:08  18:16  19:08  20:06  

Cividate - Malegno 14:41   15:12  |        17:12  |      19:12  |      

Cogno - Esine 14:45   15:16  |        17:16  |      19:16  |      

Pian di Borno 14:49   15:20  |        17:20  |      19:20  |      

Erbanno - Angone |   |      |        |      |      |      |      

Boario Terme 14:55   15:26  16:31    17:26  18:31  19:26  20:21  

Darfo - Corna 15:00   15:31  16:36    17:31  18:36  19:31  20:26  

Artogne - Gianico |   |      |        |      |      |      |      

Pian camuno - Gratacasolo 15:09   15:40  |        17:40  |      19:40  |      

Pisogne 15:17   15:48  16:52    17:48  18:52  19:48  20:42  

Toline |   15:55  |        17:55  |      19:55  |      

Vello |   16:00  |        18:00  |      20:00  |      

Marone - Zone (arrivo) 15:29   16:02  17:04    18:02  19:04  20:02  20:54  

Marone - Zone (partenza)       16:15    17:14      18:15    19:14    20:15    21:14  

Sale Marasino       16:19    17:19      18:19    19:19    20:19    21:19  

Sulzano       16:23    17:22      18:23    19:22    20:23    21:22  

Pilzone       16:26    |          18:26    |        20:26    |      

Iseo (arrivo)       16:29    17:29      18:29    19:29    20:29    21:29  

Iseo (partenza)   15:48    16:33    17:30  18:00    18:33    19:30    20:33    21:36  

Provaglio - Timoline   15:51    16:36    |      18:03    18:36    |        20:36    |      

Borgonato - Adro   15:54    16:39    |      18:06    18:39    |        20:39    |      

Bornato - Calino   15:58    16:43    17:39  18:10    18:43    |        20:43    |      

Rovato FN   |        |        |      |        |        |        |        |      

Passirano   16:02    16:46    |      18:16    18:46    |        20:46    |      

Paderno Franciacorta   16:04    16:49    |      18:19    18:49    |        20:49    |      

Castegnato   16:11    16:52    |      18:22    18:52    |        20:52    |      

Mandolossa   |        |        |      |        |        |        |        |      

Brescia Violino   16:17    16:58    |      18:28    18:58    |        20:58    |      

Brescia Borgo San Giovanni   16:20    17:01    |      18:31    19:01    |        21:01    |      

BRESCIA   16:24    17:05    17:53  18:34    19:05    19:53    21:05    22:00  

https://www.trenord.it/linee-e-orari/il-nostro-servizio/bus-sostitutivi/

